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장성중학교 회계  세입·세출 예산서 

본예산예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2023-02-22 예산액 1,142,227,000

제1조  2023학년도 장성중학교회계 세입,세출예산총액은 세입,세출 각각 1,142,227,000천원으로 하며 세입,세

출의 명세는 “세입,세출 예산서”와 같다.

제2조  2023학년도 명시이월사업은 별표 "명시이월비 명세서"와 같다.

제3조  회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교

발전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은

          추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에

 계상하여야 한다. 

          다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를

 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제4조  ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교회계 규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상

호간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

            1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

            2. 학교회계 직원의 인건비

            3. 각종 공과금

         ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2023

예산구분 : 본예산

학 교 명 : 장성중학교 (단위 : 천원)

예산구분
전년예산액

예산액
비교증감

본예산 최종예산 본예산 증감률(%) 최종예산 증감률(%)

본예산 1,169,961 1,657,897 1,142,227 -27,734 -2.4 -515,670 -31.1

세입 세출

장 관 누계예산 구성비(%) 정책사업 누계예산 구성비(%)

인적자원 운용 1,900 0.1

학생복지/교육격차 해소 628,497 55

기본적 교육활동 107,100 9.3

선택적 교육활동 27,200 2.3

교육활동 지원 47,205 4.1

학교 일반운영 330,325 28.9

이전수입 지방자치단체이전수입 223,288 19.5

이전수입 지방교육행정기관이전수입 833,763 72.9

이전수입 기타이전수입 300 0

자체수입 학부모부담수입 77,976 6.8

자체수입 행정활동수입 1,900 0.1

기타수입 전년도이월금 5,000 0.4
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,057,351 1,091,419 -34,068

1.지방자치단체이전수입 223,288 237,208 -13,920

1.비법정이전수입 223,288 237,208 -13,920

1.기초지방자치단체전입금 223,288 237,208 -13,920

1.급식비보조금(기초) 223,288 237,208 -13,920 급식비 시지원금 : 223,288,000원*1교 = 223,288,000

2.지방교육행정기관이전수입 833,763 853,911 -20,148

1.교육비특별회계전입금수입 833,763 853,911 -20,148

1.교육비특별회계전입금 833,763 853,911 -20,148

1.학교운영비전입금 519,142 474,789 44,353 학교기본운영비 : 519,142,000원 * 1교 = 519,142,000

2.목적사업비전입금 314,621 379,122 -64,501
학교급식경비지원금(식품비 및 운영비) : 

151,467,000원 * 1교 =
151,467,000

조리실무사 인건비 지원금 : 163,154,000원 * 

1교 =
163,154,000

3.기타이전수입 300 300 0

1.기타공공이전수입 300 300 0

1.기타공공지원금 300 300 0

1.기타공공지원금 300 300 0 교육실습생 지원금 : 100,000원*3명 = 300,000

2.자체수입 79,876 73,542 6,334

1.학부모부담수입 77,976 71,642 6,334

1.수익자부담수입 77,976 71,642 6,334

1.급식비 40,626 32,042 8,584

1.급식비 40,626 32,042 8,584 교직원급식비 : 5,490원*185일*40명= 40,626,000

2.방과후학교활동비 10,800 10,800 0

1.방과후학교활동비 10,800 10,800 0 방과후학교 운영비 : 600,000*3강좌*4텀 = 7,200,000

창체동아리 활동비 : 10,000원*20명*3개*6회 = 3,600,000

3.현장체험학습비 14,850 17,100 -2,250

1.현장체험학습비 14,850 17,100 -2,250 1학년 현장체험학습비 : 30,000원*150명 = 4,500,000

2학년 현장체험학습비 : 30,000원*150명 = 4,500,000

3학년 현장체험학습비 : 30,000원*195명 = 5,850,000

4.졸업앨범비 11,700 11,700 0
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.졸업앨범비 11,700 11,700 0 졸업앨범구입비 :  60,000원*195부 = 11,700,000

2.행정활동수입 1,900 1,900 0

1.사용료및수수료 100 100 0

1.사용료및수수료 100 100 0

1.사용료 100 100 0 시설개방 사용료 : 50,000원*2회 = 100,000

2.자산수입 300 300 0

1.자산매각대 300 300 0

1.자산매각대 300 300 0 자산매각대금 : 300,000원*1회 = 300,000

3.기타행정활동수입 1,500 1,500 0

1.이자수입 800 800 0

1.이자수입 800 800 0 이자수입 : 400,000원*2회 = 800,000

2.기타행정활동수입 700 700 0

1.기타행정활동수입 700 700 0
수도광열비,각종배상금,잡수입 등 : 100,000원

*7회 =
700,000

3.기타수입 5,000 5,000 0

1.전년도이월금 5,000 5,000 0

1.순세계잉여금 5,000 5,000 0

1.순세계잉여금 5,000 5,000 0

1.순세계잉여금 5,000 5,000 0 순세계잉여금 : 5,000,000원*1교 = 5,000,000

세입합계 1,142,227 1,169,961 -27,734
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 1,900 28,540 -26,640

1.기타 교직원보수 0 25,440 -25,440

1.기타수당 0 25,440 -25,440

1.교원연구비 0 25,440 -25,440

1.기타수당 0 25,440 -25,440

2.교직원 복지 및 역량강화 1,900 3,100 -1,200

1.교직원역량강화 800 1,600 -800

1.직무연수 800 1,600 -800

1.여비 800 1,600 -800 교직원연수비 : 80,000원*10명 800,000

2.교직원복지 1,100 1,500 -400

1.동호회지원 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0 교직원동아리활동물품 : 250,000*2회 500,000

2.기타교직원복지지원 600 1,000 -400

1.교직원복지비 600 1,000 -400 체육교사 피복비 : 200,000*3명 600,000

2.학생복지/교육격차 해소 628,497 630,979 -2,482

1.급식 관리 582,935 588,272 -5,337

1.학교급식운영 582,935 588,272 -5,337

1.급식운영비 400 200 200

1.일반수용비 400 200 200 안전보건및 위생용품구입 : 400,000원*1식 400,000

2.기타학교급식운영 4,000 4,000 0

1.일반수용비 3,000 3,500 -500 급식시설관리유지 : 2,000,000*1 2,000,000

후드덕트용역청소 : 1,000,000원*1식 1,000,000

2.비품구입비 1,000 500 500 소모성비품구입 : 1,000,000원*1식 1,000,000

3.[목/시/수]급식재료 구입비 376,697 395,900 -19,203

1.급식용식재료비 376,697 395,900 -19,203 급식용 식재료비 : 37,669,700원*10월 = 376,697,000

4.[목/수]급식운영비 38,684 43,290 -4,606

1.일반수용비 20,634 23,290 -2,656 음식물쓰레기처리비 : 500,000원*10월 = 5,000,000

급식소모품구입 : 1,318,400원*10월 = 13,184,000
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

조리원위생 및 안전용품 : 400,000원*6명 

=
2,400,000

약품구입비 : 50,000원*1회 = 50,000

2.전기요금 4,000 5,000 -1,000 전기요금 : 400,000원*10월 = 4,000,000

3.상하수도료 4,000 5,000 -1,000 상하수도료 : 400,000원*10월 = 4,000,000

4.연료비 10,000 10,000 0 도시가스사용료 : 1,000,000원*10월 = 10,000,000

5.교직원복지비 50 0 50 건강진단비 : 50,000원*1식 = 50,000

5.[목]조리실무사 인건비 163,154 144,882 18,272

1.공무직인건비 135,794 126,282 9,512
조리(실무)사 기본급 : 1,910,000원*10.5

월*5명+(130,000원*10.5월) =
101,640,000

면허수당(조리사) : 1,910,000*7%*10.5 = 1,404,000

위험수당 : 50,000원*11월*5명 = 2,750,000

연차 및 퇴직금 : 6,000,000원*5명 = 30,000,000

2.공무직법정부담금 27,360 18,600 8,760 건강보험료 : 600,000원*12월 = 7,200,000

국민연금 : 250,000원*5명*12월 = 15,000,000

고용보험 : 280,000원*12월 = 3,360,000

산재보험 : 150,000원*12월 = 1,800,000

2.보건관리 31,554 28,523 3,031

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 19,837 16,389 3,448

1.학교안전공제회비 4,557 5,115 -558

1.학생복지비 4,557 5,115 -558 학교안전공제회비 : 9,300원*490 4,557,000

2.학생건강검사 4,530 4,574 -44

1.학생복지비 4,530 4,574 -44 1학년건강검사 : 30,000*140명*1회 4,200,000

2,3학년소변검사 : 1,000원*330명*1회 330,000

3.보건실운영 7,150 6,050 1,100

1.일반수용비 900 900 0 침구세탁및물품구입 : 300,000원*3회 900,000

2.운영수당 650 650 0 교직원성교육강사비 : 350,000원*1회 350,000

학생보건교육강사비 : 300,000원*1회 300,000

3.교육운영비 1,900 800 1,100 성교육프로그램운영 : 100,000원*17학급 1,700,000

보건교육자료구입 : 200,000원*1회 200,000
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.학생복지비 3,400 3,400 0 약품구입 : 1,200,000원*2회 2,400,000

감염병방지및관리 : 500,000원*2회 1,000,000

5.비품구입비 300 300 0 보건실기구확충 : 300,000원*1회 300,000

5.기타보건안전관리 3,600 650 2,950

1.운영수당 400 400 0
교직원응급처치교육강사비 : 400,000원*1

회
400,000

2.교직원복지비 3,200 250 2,950 교직원잠복결핵검사비 : 50,000원*60명 3,000,000

교직원결핵검진비 : 200,000원*1회 200,000

2.학교환경위생관리 11,717 12,134 -417

1.먹는물관리 10,867 10,634 233

1.일반수용비 10,867 10,634 233 정수기유지보수용역 : 847,200원*12월 = 10,167,000

저수조 청소 : 300,000원*2회 = 600,000

저수조 수질검사 : 100,000원*1회 = 100,000

2.공기질관리 0 300 -300

1.일반수용비 0 300 -300

3.방역관리 850 1,200 -350

1.일반수용비 850 1,200 -350 방역소독비 : 170,000원*5회 = 850,000

3.학생복지 14,008 14,184 -176

1.학생복지운영 14,008 14,184 -176

1.학생교과서구입 900 900 0

1.학생복지비 900 900 0 학생교과서구입 : 9,000원*10권*10명 900,000

2.학생증제작 1,408 1,584 -176

1.교육운영비 1,408 1,584 -176 학생증제작비 : 8,800*160명 1,408,000

3.[수]졸업앨범제작 11,700 11,700 0

1.교육운영비 0 11,700 -11,700

2.학생복지비 11,700 0 11,700
졸업앨범제작(수익자) :  60,000원*195부 

=
11,700,000

3.기본적 교육활동 107,100 80,040 27,060

1.교과 활동 66,720 48,310 18,410

1.교과활동지원 17,920 2,320 15,600
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1.보결(대강)수업관리 500 100 400

1.기타수당 500 0 500 보결수당 : 10,000*50회 500,000

2.운영수당 0 100 -100

2.기초학력지도 1,320 1,320 0

1.운영수당 1,200 1,200 0 기초학력지도강사비 : 300,000원*2명*2회 1,200,000

2.교육운영비 120 120 0 교재및재료구입비 :  60,000원*2회 120,000

3.전문적학습공동체운영 500 0 500

1.교육운영비 500 0 500 전문적학습공동체 운영비 : 250000*2회 500,000

4.기타교과활동지원 600 900 -300

1.교육운영비 600 0 600 [목]교육실습생지도 : 100,000원*3명 300,000

학생멘토링 운영물품구입 : 150,000원*2회 300,000

2.일반업무추진비 0 900 -900

18.학교자율과제운영 15,000 0 15,000

1.운영수당 5,100 0 5,100
체험중심 인성교육 프로그램 강사비 : 

300,000원*17학급 =
5,100,000

2.교육운영비 9,900 0 9,900
체험중심 인성교육 프로그램 운영비 : 

3,130,000원*3개학년 =
9,390,000

체험중심 인성교육 프로그램 학생부식비 :

 30,000원*17학급 =
510,000

2.국어 교과활동 680 680 0

1.국어교과운영 680 680 0

1.교육운영비 680 680 0 교재교구구입비 : 170,000원*4명 680,000

3.사회 교과활동 900 600 300

1.사회교과운영 300 0 300

1.교육운영비 300 0 300 사회교재교구구입비 : 25,000원*12학급 300,000

2.역사교과운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0 역사교재구입 : 300,000*1회 300,000

3.윤리(도덕)교과운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0 도덕교재교구구입비 : 300,000*1회 300,000

4.수학 교과활동 500 0 500

1.수학교과운영 500 0 500
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1.교육운영비 500 0 500
수학교재교구 및 수업재료 : 500,000원*1

회
500,000

5.과학 교과활동 15,400 15,400 0

1.과학교과운영 9,400 9,400 0

1.교육운영비 4,800 4,800 0 과학수업재료구입 : 475,000원*8회 3,800,000

과학행사재료구입 : 500,000원*2회 1,000,000

2.비품구입비 4,600 4,600 0 과학교구구입 : 2,300,000원*2회 4,600,000

2.기술교과운영 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0 기술교재교구구입 : 600000원*5회 3,000,000

3.가정교과운영 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0 가정교재교구구입 : 600000원*5회 3,000,000

6.체육 교과활동 11,000 8,250 2,750

1.체육교과운영 6,500 4,000 2,500

1.교육운영비 6,500 4,000 2,500 체육수업 교구 구입및 운영 : 1000000*4회 4,000,000

체육대회운영 : 1000000원*1회 1,000,000

건강체육교실운영 : 30000*50회 1,500,000

2.학생스포츠클럽운영 4,500 4,250 250

1.운영수당 1,500 1,500 0 스포츠클럽강사비 : 300000*5회 1,500,000

2.교육운영비 3,000 2,750 250 스포츠클럽운영비 : 1000000*3회 3,000,000

7.예술 교과활동 5,960 8,160 -2,200

1.음악교과운영 1,960 1,960 0

1.교육운영비 1,960 960 1,000 수업교재구입및 수리 : 320,000*3회 960,000

악기구입 : 500,000*2회 1,000,000

2.비품구입비 0 1,000 -1,000

2.미술교과운영 4,000 6,200 -2,200

1.교육운영비 4,000 6,200 -2,200 미술교재구입및수리 : 1000000*4 4,000,000

8.외국어 교과활동 3,200 1,600 1,600

1.외국어교과운영 2,400 1,600 800

1.교육운영비 2,400 1,600 800 영어교재교구구입비 :  400,000원*6회 2,400,000
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2.중국어교과운영 800 0 800

1.교육운영비 800 0 800 중국어교재교구구입비 : 400,000*2회 800,000

9.선택 교과활동 300 300 0

1.한문교과운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0 한문교재교구구입비 : 60,000원*5학급 300,000

10.특수교육교과활동 8,860 9,000 -140

1.특수교육교과운영 8,860 9,000 -140

1.운영수당 3,000 0 3,000 진로직업교육 강사비 등 : 100,000원*30회 3,000,000

2.교육운영비 5,860 8,460 -2,600 특수교육프로그램 운영 : 100,000원*44회 4,400,000

사회적응 및 현장학습비 : 250,000원*4회 1,000,000

교구 및 비품구입 : 230,000원*2회 460,000

3.일반업무추진비 0 140 -140

4.비품구입비 0 400 -400

11.정보교과활동 2,000 2,000 0

1.정보교과운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0 교재구입비 : 1,000,000원*2회 2,000,000

2.창의적 체험활동 40,380 31,730 8,650

1.자율활동 4,600 5,800 -1,200

1.학생자치회활동운영 4,600 4,000 600

1.운영수당 600 460 140 리더십캠프강사료 : 300,000*2회 600,000

2.교육운영비 4,000 3,540 460
학생자치회활동운영물품구입 : 100,000*10

회
1,000,000

리더십캠프운영 : 500,000*2회 1,000,000

학생주도프로젝트운영비 : 20,0000*10회 2,000,000

2.학급운영비 0 1,800 -1,800

1.교육운영비 0 1,800 -1,800

2.현장체험학습활동 14,850 17,130 -2,280

1.현장체험학습 0 30 -30

1.일반수용비 0 30 -30
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2.[수]현장체험학습 14,850 17,100 -2,250

1.교육운영비 14,850 17,100 -2,250 1학년 현장체험학습비 : 30,000원*150명 = 4,500,000

2학년 현장체험학습비 : 30,000원*150명 = 4,500,000

3학년 현장체험학습비 : 30,000원*195명 = 5,850,000

3.동아리활동 13,100 5,600 7,500

1.동아리활동 7,500 2,000 5,500

1.교육운영비 7,500 2,000 5,500
2학년자율동아리활동지원비 : 25팀

*300,000
7,500,000

2.기타동아리활동 2,000 0 2,000

1.교육운영비 2,000 0 2,000 창체동아리활동비 : 100,000원*20강좌 2,000,000

3.[수]창체동아리 활동 3,600 3,600 0

1.교육운영비 3,600 3,600 0
창체동아리활동재료비 : 10,000원*20명*3

개*6회 =
3,600,000

4.봉사활동 2,000 2,000 0

1.환경미화활동 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0 환경정리용품구입 : 1,000,000*2회 2,000,000

5.진로활동 5,830 1,200 4,630

1.자기이해활동 2,030 0 2,030

1.교육운영비 2,030 0 2,030 표준화심리검사지구입 : 3500원*580명 2,030,000

2.진로체험활동 3,800 1,200 2,600

1.교육운영비 3,800 1,200 2,600 진로상담물품구입 : 300,000*2회 600,000

진로프로그램 운영비 : 800,000*4회 3,200,000

4.선택적 교육활동 27,200 27,334 -134

1.방과후학교 운영 7,200 7,200 0

1.방과후학교운영 7,200 7,200 0

1.[수]방과후학교운영 7,200 7,200 0

1.운영수당 7,200 7,200 0
방과후학교강사수당(수익) : 600,000*3강

좌*4텀 =
7,200,000

2.독서활동 20,000 19,834 166

1.독서활동운영 20,000 19,834 166

1.도서구입 15,800 15,634 166
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1.도서구입비 15,800 15,634 166 도서구입비 : 4,800,000원*3회 14,400,000

정기간행물구입 : 1,400,000원*1회 1,400,000

2.도서관운영 4,200 4,200 0

1.교육운영비 2,200 2,200 0 도서관운영물품구입 : 300,000원*4회 1,200,000

행사용상품구입 : 100,000원*5회 500,000

미디어리터러시교육운영 : 250,000원*2회 500,000

2.비품구입비 2,000 2,000 0 기자재구입 : 1,000,000원*2회 2,000,000

3.기타 선택적 교육활동 0 300 -300

1.기타선택적교육운영 0 300 -300

1.기타선택적교육운영 0 300 -300

1.교육운영비 0 300 -300

5.교육활동 지원 47,205 42,185 5,020

1.교무업무 운영 11,390 9,040 2,350

1.교무학사운영 11,390 9,040 2,350

1.교무학사운영 5,270 2,900 2,370

1.일반수용비 2,400 0 2,400 교무실사무용품구입 : 400,000*6회 2,400,000

2.교육운영비 2,870 2,900 -30 학교제규정및계획서제작 :  500,000원*1회 500,000

출석부,교무수첩,

상장용지구입 : 15,000원*18부+15,000원*40부+500,000*1회
1,370,000

컴시간프로그램구입 : 500,000원*1회 500,000

학생선택프로그램 :  500,000원*1회 500,000

2.입학식,졸업식행사 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0 행사용품구입 : 300,000*2회 600,000

보관용졸업앨범 :  60,000원*5부 300,000

3.교육활동홍보 4,720 4,740 -20

1.일반수용비 1,000 2,000 -1,000 학교현황판제작 : 1,000,000원*1회 1,000,000

2.교육운영비 3,720 2,740 980 현수막제작 : 80,000원*6회 480,000

학사력제작 : 2,000원*620부 1,240,000

신문제작 운영물품구입 : 100,000원*2회 200,000

정종식 2023년 05월 17일 10시 03분 30초 13 경기도교육청 장성중학교



2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

교원안심번호서비스 : 150,000*12회 1,800,000

4.교육과정평가 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0 신입생인성검사 : 500,000*1회 500,000

2.생활지도운영 8,600 9,630 -1,030

1.학생생활상담지도 8,200 8,830 -630

1.학생생활지도운영 3,700 3,000 700

1.교육운영비 3,700 2,900 800 학생생활지도운영 : 200,000*1회 200,000

학생인권보호활동 : 200,000*1회 200,000

교복교환운영 : 200,000*1회 200,000

교권보호활동운영 : 500,000*4회 2,000,000

안전배낭 관련 물품 구입 : 300000*1회 300,000

생각키우기 제작 : 300000*1회 300,000

학업중단예방프로그램운영 : 100,000*5회 500,000

2.일반업무추진비 0 100 -100

2.위클래스(센터)운영 4,500 5,830 -1,330

1.교육운영비 4,500 5,030 -530 프로그램 운영비 : 200,000*18회 3,600,000

비품구입 : 100,000*9회 900,000

2.비품구입비 0 800 -800

2.학교폭력예방 400 800 -400

1.학교폭력예방지원 400 800 -400

1.교육운영비 400 400 0 학폭예방운영물품 : 400,000*1회 400,000

2.일반업무추진비 0 400 -400

3.학습지원실 운영 27,215 23,515 3,700

1.방송실운영 4,500 2,800 1,700

1.방송실운영 4,500 2,800 1,700

1.교육운영비 4,500 2,800 1,700 방송실운영물품 : 200,000원*4회 800,000

방송장비수리 : 200,000원*12회 2,400,000

방송장비구입 : 1,000,000원*1회 1,000,000
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방송배선설치 : 300,000원*1회 300,000

2.정보화실운영 22,715 20,715 2,000

1.학교정보화지원 22,715 20,715 2,000

1.일반수용비 6,200 5,400 800 소프트웨어 사용권 구입 : 400,000원*2회 800,000

정보화기기유지보수용역비 : 450,000원*12

월
5,400,000

2.교육운영비 6,515 6,515 0 교육용품구입 : 400,000원*10회 4,000,000

정보화기기수리 : 500,000원*5회 2,500,000

학교홈페이지관리 : 15,000원*1회 15,000

3.비품구입비 10,000 8,000 2,000 정보화기자재구입 : 2,000,000원*5회 10,000,000

4.기타자산취득비 0 800 -800

6.학교 일반운영 330,325 360,883 -30,558

1.학교기관 운영 86,804 140,210 -53,406

1.부서기본운영 63,644 53,350 10,294

1.교장실운영 14,772 12,222 2,550

1.일반업무추진비 11,520 8,970 2,550 경조사비 : 50000원*10회 500,000

교직원협의회비 : 524000원*10회 5,240,000

내빈접대비 : 200000원*5회 1,000,000

교과협의회 : 10,000원*36명*2회 = 720,000

전문적학습공동체 협의회비 : 100,000*8회

 =
800,000

원안지 검토 협의회비 : 100,000원*2회 200,000

특수학급 통합교육협의회 : 70,000원*2회 140,000

학부모회다과구입 : 100,000*4회 400,000

대토론회다과구입 : 300,000*2회 600,000

1학년 협의회비 : 10,000원*6명*4회 240,000

2학년 협의회비 : 10,000원*6명*4회 240,000

3학년 협의회비 : 10,000원*8명*4회 320,000

부서별 협의회비 : 10,000원*56명*2회 = 1,120,000

2.직책급업무수행경비 3,252 3,252 0 직책급업무수행경비 : 271000원*12월 3,252,000
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2.교육행정실운영 48,872 41,128 7,744

1.일반수용비 18,020 17,888 132 행정실사무용품 : 283,600원*10회 = 2,836,000

용지류구입 : 300,000원*10회 3,000,000

인쇄소모품및수리비 : 100,000원*7회 700,000

복합기임대료 : 737,000원*12월 = 8,844,000

간행물구독료 : 100,000원*4개 400,000

행정업무수수료 : 144,000원*10회 1,440,000

행정기기수리비 : 100,000원*6회 600,000

시설미화(청소)원 피복구입 : 200000원*1

회
200,000

2.기타공공요금 452 0 452 재정보증보험료 : 452,000원*1회 452,000

3.여비 12,400 7,800 4,600 관내외출장비 : 1,000,000원*12월 12,000,000

학부모회 활동 출장비 : 10000원*4인*10회 400,000

4.교직원복지비 3,000 440 2,560 특근매식비 : 8,000원*150회 1,200,000

교직원 생일자 상품권 구입 : 30000원*60

명
1,800,000

5.비품구입비 15,000 15,000 0
행정기기 및 가구류 구입 : 3,000,000원*5

회
15,000,000

2.행정지원인력운용 23,160 86,860 -63,700

1.사회복무요원관리 16,800 19,200 -2,400

1.기간제근로자인건비 16,800 19,200 -2,400
사회복무요원인건비 : (950,000원*12월*2

명)-6,000,000원
16,800,000

2.기타행정지원인력운용 6,360 3,360 3,000

1.공무직인건비 5,160 3,000 2,160 교육공무직관리수당 : 30,000원*12월 360,000

시간외수당 등(자체예산) : 400,000원*12

월
4,800,000

2.기간제근로자법정부담금 1,200 360 840 기타고용및산재부담금 : 100,000원*12월 1,200,000

3.[목]교육공무직 처우개선비 0 64,300 -64,300

1.공무직인건비 0 64,300 -64,300

2.시설 장비 유지 240,611 218,063 22,548

1.학교시설장비유지 240,611 218,063 22,548

1.공공요금및제세공과금 66,706 57,706 9,000

1.전기요금 50,400 39,600 10,800 전기요금 : 4,200,000원*12월 = 50,400,000
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2.상하수도료 4,200 6,000 -1,800 상하수도료 : 350,000원*12월 = 4,200,000

3.기타공공요금 12,106 12,106 0 인터넷및전화요금 : 950,000원*12월 11,400,000

스카이라이프요금 : 18,000원*12월 216,000

우편요금 : 44,000원*10회 440,000

방화관리자회비 : 50,000원*1회 50,000

2.시설일반관리 85,836 83,569 2,267

1.일반수용비 55,040 43,569 11,471 시설소모품구입 : 500,000원*10회 5,000,000

폐기물처리비 : 100,000원*12회 1,200,000

학교시설 소규모 수선,재료구입,공사비 : 

4,884,000원*10회 =
48,840,000

2.시설비 30,796 40,000 -9,204
학교시설 환경개선 공사비 : 30,796,000원

*1교 =
30,796,000

3.특수운영직군(시설미화원)인건비 21,466 20,368 1,098

1.공무직인건비 20,230 0 20,230 시설미화원 기본급 : (1,430,000월*11월) 15,730,000

명절휴가비,정기상여금 : (450,000원*2

회)+400,000원
1,300,000

맞춤형복지비 : 700,000원 700,000

연차및퇴직금 : 1,500,000원+1,000,000원 2,500,000

2.기간제근로자인건비 0 19,300 -19,300

3.기간제근로자법정부담금 0 1,068 -1,068

4.공무직법정부담금 1,236 0 1,236 건강보험부담금 : 60,000원*12월 720,000

고용보험료 : 27,000원*12월 324,000

산재보험료 : 16,000원*12월 192,000

4.특수운영직군(시설당직원)인건비 24,240 23,828 412

1.공무직인건비 22,800 0 22,800 시설당직원 기본급 : 1,500,000원*12월 18,000,000

명절휴가비,정기상여금 : (450,000원*2

회)+400,000원
1,300,000

맞춤형복지비 : 700,000원 700,000

연차및퇴직금 : 1,800,000원+1,000,000원 2,800,000

2.기간제근로자인건비 0 22,520 -22,520

3.기간제근로자법정부담금 0 1,308 -1,308

4.공무직법정부담금 1,440 0 1,440 건강보험부담금 : 70,000원*12월 840,000
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고용보험료 : 30,000원*12월 360,000

산재보험료 : 20,000원*12월 240,000

5.시설관리용역 42,363 32,592 9,771

1.일반수용비 42,363 32,592 9,771
학교시설관리 용역비 : 2,494,250원*12월 

=
29,931,000

무인경비관리용역 : 370,000원*12월 4,440,000

소방안전관리용역 : 200,000원*12월 = 2,400,000

전기안전관리용역 : 286,000원*12월 3,432,000

승강기안전관리용역 : 180,000원*12월 = 2,160,000

3.학교운영 협력 2,910 2,610 300

1.학교운영위원회운영 510 510 0

1.학교운영위원회운영 510 510 0

1.일반업무추진비 510 510 0 학교운영위원회 협의회비 : 170000원*3회 510,000

2.학부모협력 2,400 2,100 300

1.학부모회운영 0 300 -300

1.일반업무추진비 0 300 -300

2.학부모교육및활동지원 2,400 1,500 900

1.일반수용비 1,600 1,200 400 학부모회운영물품구입 : 400,000*4회 1,600,000

2.운영수당 800 300 500 학부모교육강사료 : 400,000*2회 800,000

3.학부모시험감독운영 0 300 -300

1.일반업무추진비 0 300 -300

세출합계 1,142,227 1,169,961 -27,734
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